ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: contratação de pessoa física ou pessoa jurídica para locação de 01 (um)
caminhão coletor e compactador e de (01) um caminhão basculante, destinados à
coleta de resíduo sólidos domiciliares, comerciais, entulhos e podas de arvores do
Município de São Sebastião de Lagoa de Roça, durante 12 meses FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00022/2014. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município
de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02070.15.452.2010.2036 - Elemento de Despesa
3390.39.0000 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:CT Nº 00058/2014 - 01.07.14 -
ERENILSON TRAJANO DOS SANTOS - R$ 88.800,00CT Nº 00059/2014 - 01.07.14 -
JOAO MACHADO DA COSTA ME - R$ 108.000,00

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 01.07.14

 - Diário Oficial do Estado - 01.07.14

 - Jornal A União - 01.07.14

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 01.07.14